
UNe Universidad
Nacional
de Córdoba ••

1J
. . ..

- •• t •

----- ----- ---

EXP-UNC:0020145/2009

VISTO
La solicitud de la estudiante Elisa Celeste Alonso y de la Lic. Cecilia Bentolila

de ser inscriptas fuera de término en el Curso de Actualización "Escritura y
Publicación en Revistas Científicas Indexadas"; y

CONSIDERANDO
Lo informado por el Secretario de Postgrado en el sentido de que "las

solicitantes han completado el curso cumpliendo con los requisitos para su
aprobación".

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD.DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar la inscripción fuera de término en el Curso de Actualización
"Escritura y Publicación en Revistas Científicas Indexadas" de la estudiante Elisa
Celeste Alonso (DNI 30971856) Y de la Lic. Cecilia Bentolila (DNI 29256758) Y dar
por cerrados los aspectos económicos y administrativos.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
VEINTICINCO OlAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DOCE.

RESOLUCiÓN N°: 11 C=:1¡~5
DECANA

FACULTAD DE PSICOL,OGIA


